
Warsztaty książki miniaturowej - podsumowanie 

13 kwietnia 2007 r. Trzygodzinną wystawą interaktywną zakończyły się w piątek warsztaty 
książki miniaturowej odbywające się w Gimnazjum nr 16 im. Króla Stefana Batorego w 
Krakowie (ul. Konarskiego 2). W ramach tych warsztatów uczniowie z klasy 1b wykonywali 
według własnych projektów książeczki miniaturowe do wierszy, prozy, piosenek poetów, 
pisarzy i piosenkarzy polskich i obcych. Scenariusz warsztatów opracowała Dorota 
Kamisińska (członkini Koła Naukowego "Bibliolog"), pięć spotkań w szkole w ramach lekcji 
języka polskiego pomogła przeprowadzić polonistka mgr Barbara Pietruszewska, w pracy 
pomagały młodzieży Elżbieta Oramus i Marzena Błach, także członkinie Koła Naukowego 
"Bibliolog". 
Efekt: powstało 17 książeczek wykonanych różnymi technikami przez zespoły 2-3 osobowe 
lub indywidualnie. 
Był to kolejny, po projekcie "Z ksi ążką przez wieki"  eksperyment przeprowadzony przez 
Koło Naukowe "Bibliolog" w tym Gimnazjum. Cieszymy się z tak udanej współpracy i 
otwarcia na nasze pomysły, mamy nadzieję, że w przyszłości uda się wspólnie zrealizować 
kolejne projekty. 
Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z warsztatów, a także egzemplarzy książeczek wykonanych 
przez uczniów [Galeria].  

Dni Otwarte 

27 marzec 2007 Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych na Dni Otwarte 
Akademii Pedagogicznej im. KEN w Krakowie, które odbędą się w dniach 28-29 marca od 
godziny 10-14!:) Oczywiście najgoręcej zachęcamy do odwiedzenia stoiska naszego kierunku 
a w szczególności wizytę w sali 344 gdzie rezydować będzie nasze radosne koło:D 
Zapraszamy!  

dodał: Cypis  
 

Festiwal Nauki i Bal Bibliologa 

24 marzec 2007 Jak co roku nasze koło bierze udział w ogranizowanym na terenie Krakowa 
Festiwalu Nauki. Odbędzie się on w dniach 17-19 maja 2007 roku. W maju równiez będzie 
miało miejsce doniosłe wydarzenie zwane "Balem Bibliologa" - studencko-kadrowa impreza 
intergacyjna organizowana przez koło. Więcej informacji nt obydwu przedsięwzięć - wkrótce!  

dodał: Cypis  
 

Telekonferencja 

24 marzec 2007 Uprzejmie informujemy, iż w ciągu najbliższych mięsięcy planowana jest 
ogólnopolska telekonferencja kół naukowych bibliotekoznawców, której motywem 
przewodnim będzie hasło "Biblioteka I'm lovin it czyli promocja bibliotek w XXI wieku". By 
uniknąć zamieszania nie podajemy (narazie) konkretnej daty, gdyż może ona ulegać zmianie z 
racji specyfiki całego przedsięwzięcia. Jego istota to zebranie jak największej liczby 
członków kół, którzy za pośrednictwem kamer internetowych połączyliby się ww. dnia w 
określonych godzinach celem przeprowadzenia szerszej dyskusji nt. biblioteczne. W 
najbliższych dniach zostaną rozesłane stosowne informacje:)  

dodał: Cypis  



 

Warsztaty książki miniaturowej 

24 marzec 2007 W piątek, tj. dnia 23 marca 2007 roku w Gimnazjum nr 16 przy ul. 
Konarskiego 2, odbyło się trzecie już spotkanie warsztatów książki miniaturowej. 
Organizatorem tego przedsięwzięcia jest nasza utalentowana koleżanka - Dorota Kamisińska.  

dodał: Cypis  
 

Nasi w Katowicach;) 

24 marzec 2007 Dnia 23 marca bieżącego roku w Katowicach odbyła się Ogólnopolska 
Konferencja Kół Naukowych Bibliotekoznawców, zorganizowana przez Stowarzyszenie 
Bibliotekarzy Polskich - Koło przy Instytucie Bibliotekoznawstwa i Informacji Naukowej 
Uniwersytetu Śląskiego. Motywem przewodnim było hasło "Biblioteka- nie tylko księgozbiór. 
Biblioteki w regionie i społeczeństwie". Nasze koło naukowe miało przyjemność wygłoszenia 
na niniejszej konferencji dwóch referatów, które wkrótce znajdą się w naszej bazie publikacji:) 
Referentom gratulujemy i życzymy dalszych owocnych odczytów;)  

dodał: Cypis  
 

Panel dyskusyjny 

15 marzec 2007 W związku z sugestami wielu członków naszego koła, postanowiliśmy 
zainicjować cykl paneli dyskusyjnych poświęconych głośnym tematom dnia codziennego. Na 
pierwszy "ogień" wybrano temat agresji we współczesnym świecie. Dyskusję w Cafe 
Terakowski, poprowadził Maciej Ducki. Obszerniejsze sprawozdanie - wkrótce:)  

dodał: Cypis  
 

Nasza działalność 

11 marzec 2007 Dnia 9 marca bieżącego roku, podczas cotygodniowego zebrania naszego 
koła naukowego, wygłoszony został referat autorstwa Marzeny Błach na temat życia i 
twórczości Stanisława Wyspiańskiego. Za zgodą referentki, ów referat zostanie w 
najbliższym czasie dodany do działu Publikacje.  

dodał: Cypis  
 

Kosmetyki ciąg dalszy 

22 luty 2007 Po wstępnych konsultacjach i późniejszej burzliwej dyskusji zarząd i twórcy 
forum doszli do wniosku, że nie do końca spełnia ono zaplanowaną funcję, w związku z tym, 
oficjalnie uznajemy forum za ZAMKNI ĘTE. Jest to nieodwołalne. By jednak nie 
pozostawiać wypalonej dziury, zamiast forum powołaliśmy sprawnie działającą Księge Gości 
do korzystania z której serdecznie zapraszamy:).  

dodał: Cypis  
 



Nowe Forum! 

17 grudnia 2006 Zgodnie z obietnicami zamieszczonymi jakiś czas temu, uroczyście 
ogłaszam start nowego, ulepszonego forum koła naukowego Bibliolog. Adres nie uległ 
zmianie. Zmieniliśmy głównie szatę graficzną oraz nazwy działów. (Jest przejrzyściej i 
bardziej przyjaźnie;). Zapraszamy do postowania!  

dodał: Cypis  
 

Uśmiechnięta Gwiazdka 

10 grudnia 2006 14-16 grudnia znów ruszamy z akcją "Uśmiechnięta Gwiazdka" w tym roku 
zbieramy pieniążki na zakup podręczników dla SALTROM-u - czyli Salezjańskiego Ruchu 
Troski o Młodzież jest to stowarzysze prowadzone przez księży Salezjanów.  

dodał: Cypis  
 

Dom Dziecka - Reaktywacja 

10 grudnia 2006 Od października znów odwiedzamy Dom Dziecka im. Św. Ludwiki, gdzie 
porządkujemy zbiory biblioteczne.  

dodał: Cypis  
 

Wycieczka I roku - Oblęgorek 

8 listopad 2006 Koło Naukowe wraz z I rokiem wybrało się do Oblęgorka aby zwiedzić 
Dworek Henryka Sienkiewicza. Wycieczka się udała, kiełbaski smakowały a zdjęcia można 
obejrzeć w galerii. [Galeria] 


